
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к ом і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

25 вересня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 745-56/VІІІ 

 

Про  внесення змін до Програми  

надання адресної одноразової грошової  

допомоги на 2019 рік 

 

З метою соціального захисту малозабезпечених верств населення, 

дітей-інвалідів, інвалідів, одиноких громадян, багатодітних сімей, учасників 

АТО, громадян, що потрапили та перебувають в складних життєвих 

обставинах і потребують сторонньої фінансової допомоги, керуючись ст. 28 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет вирішив: 

 
          1.Внести зміни до Програми надання адресної одноразової грошової 

допомоги на 2019 рік, затвердженої  рішенням  двадцять третьої сесії 

селищної ради восьмого скликання від 17 грудня 2018 року № 489-38/VIII 

«Про затвердження  Програми надання адресної одноразової грошової 

допомоги  на 2019 рік», а саме: розділ V Програми надання адресної 

одноразової грошової допомоги на 2019 рік  «Фінансове забезпечення»  

викласти в такій редакції: 

«V.Фінансове забезпечення 

Фінансування адресної одноразової грошової допомоги громадянам, які 

зареєстровані на території Козелецької селищної ради, проводиться за 

рахунок коштів  селищного бюджету, у межах видатків, передбачених на ці 

цілі в селищному бюджеті. Обсяг фінансування Програми на 2019 рік складає 

450 тис.грн. (чотириста п’ятдесят тисяч гривень)». 



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М. 

 

Селищний голова                                                                     О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 
                 

 

 

                  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


